
一般社団法人　日本補聴器販売店協会
理事長　青戸 義彦

補聴器販売店の皆様

2022年度厚生労働省補助事業
「補聴器販売者技能向上研修」（ＷＥＢ研修）のご案内

拝啓

　日頃より当協会活動にご理解をいただき誠にありがとうございます。

　本年度も表題の研修会を実施いたします。補聴器販売従事者が知っておくべき
基礎的な知識・技能についてＷＥＢ上から簡単に視聴することができる研修会で
す。昨年度は、1,000名を超えるお申込みがあり、大変高評価をいただきました。テキ
ストの章ごとに20分～30分の動画で構成されておりますので、社内教育の一環とし
てもご活用いただいております。

　一度登録いただければ、「いつでも・どこでも・何度でも」視聴することができます
ので、認定補聴器技能者を取得する前の方はもちろん、ベテランの方には復習の場
としてご活用ください。

　つきましては、別紙の実施要綱、チラシをご確認のうえ、是非この機会にお申込み
くださいますようお願い申し上げます。

敬具

問い合わせ先　
一般社団法人日本補聴器販売店協会
事務局　担当　石井
〒101-0047
東京都千代田区内神田2-11-1　島田ビル6Ｆ
ＴＥＬ03-3258-5964　　ＦＡＸ03-3258-9033


